
№

Кадастровый номер

10:01:0000000:44

10:01:0030115:1158

10:01:0030115:1159

10:01:0100119:203

10:01:0120101:1487

10:01:0130113:1397

10:01:0130113:1398

10:01:0130113:1399

10:01:0140165:744

10:01:0170108:676

10:01:0210104:11

10:03:0010901:1186

10:03:0020102:4

10:05:0030204:146

10:06:0010301:240

10:06:0011102:203

10:07:0010407:146

10:07:0062205:566

10:10:0000000:180

10:10:0000000:181

10:12:0000000:49

10:12:0022204:2025

10:12:0022204:2124

10:12:0022204:2125

10:12:0022204:2126

10:12:0022204:2127

10:12:0022204:2128

10:12:0051302:3100

10:13:0010602:268

10:13:0140402:155

10:14:0040202:215

10:18:0010901:472

31 258897.69 13.10.2022 12.10.2022

32 454845.76 13.10.2022 12.10.2022

29 8314.40 13.10.2022 12.10.2022

30 252419.82 13.10.2022 12.10.2022

27 34086.36 13.10.2022 12.10.2022

28 57000.00 13.10.2022 12.10.2022

25 3164.04 13.10.2022 12.10.2022

26 4296.24 13.10.2022 12.10.2022

23 77064.00 13.10.2022 12.10.2022

24 29284.20 13.10.2022 12.10.2022

21 11047876.80 13.10.2022 12.10.2022

22 12850.00 13.10.2022 12.10.2022

19 15760.00 13.10.2022 12.10.2022

20 12850.00 13.10.2022 12.10.2022

17 14554.68 13.10.2022 12.10.2022

18 894342.76 13.10.2022 12.10.2022

15 377265.98 13.10.2022 12.10.2022

16 454507.65 13.10.2022 12.10.2022

13 334632.75 13.10.2022 12.10.2022

14 254693.27 13.10.2022 12.10.2022

11 6121270.00 13.10.2022 12.10.2022

12 531293.47 13.10.2022 12.10.2022

9 29960.42 13.10.2022 12.10.2022

10 38153.99 13.10.2022 12.10.2022

7 50294.25 13.10.2022 12.10.2022

8 50294.25 13.10.2022 12.10.2022

5 482802.97 13.10.2022 12.10.2022

6 50294.25 13.10.2022 12.10.2022

3 37755.83 13.10.2022 12.10.2022

4 790232.39 13.10.2022 12.10.2022

1 5114071.92 13.10.2022 12.10.2022

2 33781.53 13.10.2022 12.10.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

27

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
50

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2022/000266            20.10.2022        
(номер акта) (дата составления акта)



10:18:0011006:292

10:20:0010125:479

10:20:0010125:480

10:20:0015514:1956

10:20:0015514:1957

10:20:0015514:1960

10:20:0015514:1962

10:20:0015514:1963

10:20:0015514:1967

10:20:0015514:1971

10:20:0030204:479

10:21:0031601:35

10:21:0080101:12

10:21:0080103:161

10:21:0080105:21

10:21:0090106:162

10:21:0090109:244

10:21:0090109:73

27 10:21:0060114:215 13.10.2022 12.10.2022

25 10:20:0072201:57 13.10.2022 12.10.2022

26 10:21:0010802:38 13.10.2022 12.10.2022

23 10:20:0015700:23 13.10.2022 12.10.2022

24 10:20:0020401:24 13.10.2022 12.10.2022

21 10:17:0050205:38 13.10.2022 12.10.2022

22 10:20:0015514:367 13.10.2022 12.10.2022

19 10:13:0011407:130 13.10.2022 12.10.2022

20 10:16:0060604:34 13.10.2022 12.10.2022

17 10:12:0040102:123 13.10.2022 12.10.2022

18 10:12:0051302:2524 13.10.2022 12.10.2022

15 10:12:0010902:135 13.10.2022 12.10.2022

16 10:12:0031001:275 13.10.2022 12.10.2022

13 10:07:0042002:185 13.10.2022 12.10.2022

14 10:07:0042811:48 13.10.2022 12.10.2022

11 10:07:0000000:8176 13.10.2022 12.10.2022

12 10:07:0042002:182 13.10.2022 12.10.2022

9 10:06:0040301:315 13.10.2022 12.10.2022

10 10:07:0000000:8169 13.10.2022 12.10.2022

7 10:05:0010504:51 13.10.2022 12.10.2022

8 10:05:0042401:38 13.10.2022 12.10.2022

5 10:05:0010402:37 13.10.2022 12.10.2022

6 10:05:0010402:44 13.10.2022 12.10.2022

3 10:03:0110201:12 13.10.2022 12.10.2022

4 10:05:0010202:50 13.10.2022 12.10.2022

1 10:01:0050150:13 13.10.2022 12.10.2022

2 10:02:0080613:183 13.10.2022 12.10.2022

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

49 341483.77 13.10.2022 12.10.2022

50 535660.82 13.10.2022 12.10.2022

47 554306.98 13.10.2022 12.10.2022

48 367333.79 13.10.2022 12.10.2022

45 365506.66 13.10.2022 12.10.2022

46 503915.43 13.10.2022 12.10.2022

43 112301.76 13.10.2022 12.10.2022

44 160786.82 13.10.2022 12.10.2022

41 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

42 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

39 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

40 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

37 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

38 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

35 260906.87 13.10.2022 12.10.2022

36 626828.75 13.10.2022 12.10.2022

33 281783.64 13.10.2022 12.10.2022

34 260906.87 13.10.2022 12.10.2022



(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

Директор Орлов Марк Владимирович

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

93443e675c9ece89601eb41a3690c820


